
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от л  ¥  № 2У1
город Белореченск

Об утверждении результатов МЭ ВсОШ по географии 
в муниципальном образовании Белореченский район 

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 но
ября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьни
ков», приказом министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края 
от 05 сентября 2024 года
№ 2183 «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школь
ников на территории Краснодарского края в 2024-2025 учебном году», приказа У О МО Белоре
ченский район от 11 октября 2024 года № 2033 «Об утверждении порядка проведения муници
пального этапа всероссийской олимпиады школьников муниципального образования Белоречен
ский район» в 2024-2025 учебном году, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить таблицы результатов участников по географии (приложение).
2. Муниципальному координатору Ушаковой М. Б. разместить результаты МЭ ВсОШ по 

географии на сайте МКУ ЦРО.
3. Руководителям МАОУ гимназия (Шаповалов А. Н.), МБОУ СОШ 2 (Ломовцева Т. В.), 
МБОУ СОШ 5 (Панеш Ф. А.), МБОУ СОШ 6 (Мальцев О. А.), МБОУ СОШ 8 (Паронян А. 
Г.), МБОУ СОШ 9 (Петухова И. Н.), МБОУ ООШ 12 (Мозгот В. В.), МБОУ СОШ 16 
(Сергеева И. Б.), МБОУ СОШ 18 (Дашко О. В.), МБОУ СОШ 21 (Халилов М. Л.), МБОУ 
СОШ 23 (Недобугин А. Н.), МБОУ СОШ 26 (Омаров М. Б.), МБОУ ООШ 28 (Калайджян 
А. А.), МАОУ СОШ 29 (Калачева А. Г.), МБОУ СОШ 30 (Гетте С. А.), МАОУ СОШ 31 
(Мелихов Н. Л.), МБОУ СОШ 68 (Письменная И. В.), и. о. руководителя МБОУ СОШ 27 
(Калинин Н. Н.) изыскать возможности для поощрения победителей и призеров МЭ 
ВсОШ по географии и их наставников.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляюза собой.

Исполняющий обязанности
начальника управления образованием
администрации муниципального образования 
Белореченский район



ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по географии
на территории муниципального образования Белореченский район 

от 26 ноября 2024 года № 14

Дата проведения олимпиады: 12 ноября 2024 г.
Всего участников олимпиады: 229 человек,
Из них: 7-8 классы -  112 человек, 9 классы -  57 человек, 10 классы -35 человек, 11 классы 
-  25 человек.

Присутствовали:
председатель жюри: Стрижов А. В.
члены жюри: Белоус О.Ф., Ушакова М. Б., Мифтах И. Н.
Повестка дня:

1. Утверждение итоговых (рейтинговых) таблиц результатов участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии.
Решили:

1. Утвердить итоговые (рейтинговые) таблицы результатов участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии.

Приложение:
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по географии (7-8 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по географии (9 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по географии (10 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по географии (11 класс);

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:



по географии 2024-2025 уч. год
Муниципальное образование: Белореченский район
Класс: 7 - 8 ____________________________ _________________________________________________________
Численность участников: 112 ________________________________________________________
Дата: 12.11.2024г.______________________________________________________________________________
Время проведения: 10:00________________________________________________________________________
Максимально возможное количество баллов: 107________________________________

Таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

№ Фамилия Имя Отчество
Класс

обучени
я

Класс,
за

который
выступа

ет

ОО
* и т о г о в

ы и
БАЛЛ

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

Наставник

1 Г лущенко Дмитрий Александрович 7 7 МАОУ ГИМНАЗИЯ 92 победитель Сидорова О.Е.

2 Дейко Даниил Витальевич 7 7 МАОУ ГИМНАЗИЯ 85 победитель Сидорова О.Е.

3 Малышева Анастасия Сергеевна 7 7 МАОУ ГИМНАЗИЯ 40 призер Сидорова О.Е.

4 Панин Кирилл Владимирович 7 7 МАОУ ГИМНАЗИЯ 78 победитель Сидорова О.Е.

5 Сычёв Григорий Петрович 7 7 МАОУ ГИМНАЗИЯ 90 победитель Сидорова О.Е.
6 Аветисян Офелия Оганесовна 7 7 МАОУ СОШ 29 17 участник Гречишко В. Н.
7 Гречишко Михаил Сергеевич 7 7 МАОУ СОШ 29 23 участник Гречишко В. Н.
8 Калинин Михаил Александрович 7 7 МАОУ СОШ 29 59 победитель Гречишко В. Н.
9 Ровная Ксения Андреевна 7 7 МАОУ СОШ 29 22 участник Гречишко В. Н.
10 Вартанов Александр Олегович 7 7 МАОУ СОШ 31 46 призер Ялозюк Н.В.

11 Захаров Марк Евгеньевич 7 7 МАОУ СОШ 31 10 участник Ялозюк Н.В.

12 Калиниченко Виктория Виктория 7 7 МАОУ СОШ 31 69 победитель Ялозюк Н.В.

13 Мельникова Дарья Сергеевна 7 7 МАОУ СОШ 31 66 победитель Ялозюк Н.В.

14 Торощин Денис Кириллович 7 7 МАОУ СОШ 31 10 участник Ялозюк Н.В.

15 Пятакова Ксения Юрьевна 7 7 МБОУ ООШ 28 49 призер Мелетлян А. А.
16 Сокольницкий Дмитрий Михаилович 7 7 МБОУ СОШ 12 64 победитель Васенко Е.А.
17 Черкашин Илья Евгеньевич 7 7 МБОУ СОШ 12 62 победитель Васенко Е.А.



18 Цыганкова Владислава Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ 16 40 призер Пасхина О.Н.
19 Жгулева Елена Максимовна 7 7 МБОУ СОШ 18 39 призер Злобова М.В.
20 Вешкин Матвей Васильевич 7 7 МБОУ СОШ 2 56 победитель Сосновец С.Е.
21 Дзамыхов Захар Олегович 7 7 МБОУ СОШ 2 45 призер Сосновец С.Е.
22 Переверзева Софья Андреевна 7 7 МБОУ СОШ 2 72 победитель Сосновец С.Е.
23 Примечаева Дарья Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ 2 79 победитель Сосновец С.Е.
24 Чрагян Самвел Масисович 7 7 МБОУ СОШ 2 39 призер Сосновец С.Е.
25 Соломатин Денис Евгеньевич 7 7 МБОУ СОШ 21 45 призер Тарасенко Н.А.
26 Азизова Мадина Расуловна 7 7 МБОУ СОШ 23 30 участник Г огина Е.П.
27 Громова Юлия Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ 23 29 участник Гогина Е.П.
28 Абидова Мерием Кадыровна 7 7 МБОУ СОШ 26 55 победитель Лысенко Л.Л.
29 Какалова Амина Хусейновна 7 7 МБОУ СОШ 26 33 участник Лысенко Л.Л.
30 Кучеренко Яна Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ 26 54 победитель Лысенко Л.Л.
31 Чипитова Аделина Азизовна 7 7 МБОУ СОШ 26 49 призер Лысенко Л.Л.
32 Астахов Андрей Романович 7 7 МБОУ СОШ 27 18 участник Волгина Е.А.
33 Калинина Дарья Николаевна 7 7 МБОУ СОШ 27 26 участник Волгина Е.А.
34 Семерникова Марина Михайловна 7 7 МБОУ СОШ 27 31 участник Волгина Е.А.
35 Лалаян Мариетта Николаевна 7 7 МБОУ СОШ 3 9 участник Головеркина В.Э.
36 Беляков Константин Тенгизович 7 7 МБОУ СОШ 30 44 призер Бабиченко Т. А.

37 Бузжян Карен 7 7 МБОУ СОШ 30 49 призер Бабиченко Т.А.
38 Хасанов Адилхан 7 7 МБОУ СОШ 30 48 призер Бабиченко Т.А.
39 Евстафьева Анастасия Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ 5 33 участник Гуськова Т.В.

40 Колесников Марк Максимович 7 7 МБОУ СОШ 5 69 победитель ГуськоваТ.В.

41 Кочетков Ростислав Александрович 7 7 МБОУ СОШ 5 60 победитель Гуськова Т.В.
42 Жакулина Ева Размиковна 7 7 МБОУ СОШ 6 22 участник Ушакова А.А.

43 Зуева Арина Михайловна 7 7 МБОУ СОШ 6 78 победитель Ушакова А.А.

44 Кариманян Марат Зограбович 7 7 МБОУ СОШ 6 51 призер Ушакова А.А.
45 Луспарян Андрей 7 7 МБОУ СОШ 6 50 призер Ушакова А.А.

46 Пайков Сергей Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 6 37 призер Ушакова А.А.
47 Евко Максим Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 68 18 участник Гончарова С.В.

48 Елисеев Кирилл Александрович 7 7 МБОУ СОШ 68 25 участник Гончарова С.В.

49 Канищев Данил Александрович 7 7 МБОУ СОШ 68 29 участник Г ончарова С.В.

50 Карташова Вика Николаевна 7 7 МБОУ СОШ 68 30 участник Г ончарова С.В.



51 Лозицкий Иван Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 68 22 участник Гончарова С.В.
52 Малый Александр Андреевич 7 7 МБОУ СОШ 68 35 участник Гончарова С.В.
53 Тороян Давид Г ачикович 7 7 МБОУ СОШ 68 24 участник Гончарова С.В.
54 Шевченко Арсений 7 7 МБОУ СОШ 68 36 участник Гончарова С.В.
55 Гурашкина Анастасия Васильевна 7 7 МБОУ СОШ 8 58 победитель Малышева А.Н.
56 Дюков Артем Эдуардович 7 7 МБОУ СОШ 8 41 призер Малышева А.Н.
57 Мальцев Глеб Александрович 7 7 МБОУ СОШ 8 26 участник Малышева А.Н.
58 Романов Юрий Евгеньевич 7 7 МБОУ СОШ 8 51 призер Малышева А.Н.

59 Русин Артемий Александрович 7 7 МБОУ СОШ 8 52 призер Малышева А.Н.

60 Трофименко Дарья Валерьевна 7 7 МБОУ СОШ 8 59 победитель Малышева А.Н.

61 Харламов Дмитрий Олегович 7 7 МБОУ СОШ 8 61 победитель Малышева А.Н.

62 Абашева Вероника Андреевна 7 7 МБОУ СОШ 9 65 победитель Бешменова Э.А.

63 Войтович Мирра Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ 9 74 победитель Бешменова Э.А.
64 Мирзаев Тимур Алибегович 7 7 МБОУ СОШ 9 46 призер Бешменова Э.А.

65 Камалин Иван Владимирович 8 8 МАОУ ГИМНАЗИЯ 83 победитель Христенко А.П.
66 Харахорин Никита Ильич 8 8 МАОУ ГИМНАЗИЯ 69 победитель Христенко А.П.
67 Чеботкова Анна Дмитриевна 8 8 МАОУ ГИМНАЗИЯ 72 победитель Христенко А.П.
68 Боровченко Ольга Андреевна 8 8 МАОУ СОШ 31 61 победитель Ялозюк Н.В.

69 Г лухова Екатерина Александровна 8 8 МАОУ СОШ 31 82 победитель Ялозюк Н.В.

70 Петросян Светлана Г айковна 8 8 МБОУ ООШ 28 59 победитель Мелетлян А. А.

71 Шабалин Илья Павлович 8 8 МБОУ ООШ 28 68 победитель Мелетлян А.А.

72 Бадалян Ангелина Альбертовна 8 8 МБОУ СОШ 18 33 участник Злобова М.В.

73 Брусенцев Александр Валерьевич 8 8 МБОУ СОШ 18 40 призер Злобова М.В.

74 Луценко Ольга Витальевна 8 8 МБОУ СОШ 18 57 победитель Злобова М.В.
75 Нечаева Полина Витальевна 8 8 МБОУ СОШ 18 42 призер Злобова М.В.

76 Стецко Евангелина Богдановна 8 8 МБОУ СОШ 18 39 призер Злобова М.В.

77 Ляшенко Александр Валерьевич 8 8 МБОУ СОШ 2 54 победитель Сосновец С.Е.

78 Москаленко Лилия Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ 2 68 победитель Сосновец С.Е.

79 Мотовилова Алина Витальевна 8 8 МБОУ СОШ 2 58 победитель Сосновец С.Е.

80 Татьянко Варвара Степановна 8 8 МБОУ СОШ 2 70 победитель Сосновец С.Е.

81 Бирюкова София Николаевна 8 8 МБОУ СОШ 23 79 победитель Гогина Е. П.
82 Вергун Анастасия Вячеславовна 8 8 МБОУ СОШ 23 84 победитель Г огина Е. П.
83 Сосновская София Игоревна 8 8 МБОУ СОШ 27 41 призер Волгина Е.А.



84 Алиев Эльвин 8 8 МБОУ СОШ 3 27 участник Г оловеркина В.Э.
85 Карауш Никита Юрьевич 8 8 МБОУ СОШ 3 19 участник Г оловеркина В.Э.
86 Мельниченко Дарья Романовна 8 8 МБОУ СОШ 5 40 призер Кошаташян A.J1.
87 Резниченко Владислав Денисович 8 8 МБОУ СОШ 5 60 победитель Кошаташян А.Л.

88 Сурина Арина Николаевна 8 8 МБОУ СОШ 5 51 призер Кошаташян А.Л.
89 Черных Жанна Максимовна 8 8 МБОУ СОШ 5 79 победитель Кошаташян А.Л.

90 Шашкова Анастасия Вадимовна 8 8 МБОУ СОШ 5 80 победитель Кошаташян А.Л.
91 Шишкова Дарья Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 5 81 победитель Кошаташян А.Л.

92 Белоусова Арина Дмитриевна 8 8 МБОУ СОШ 6 30 участник Ушакова А.А.

93 Караибрагимова Асмина Альбертовна 8 8 МБОУ СОШ 6 38 призер Ушакова А.А.

94 Погосян Назар Альбертович 8 8 МБОУ СОШ 6 58 победитель Ушакова А.А.

95 Чуракова Екатерина Петровна 8 8 МБОУ СОШ 6 38 призер Ушакова А.А.

96 Васпанова Дарья Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ 68 37 призер Г ончарова С.В.
97 Ведечкина Снежана Викторовна 8 8 МБОУ СОШ 68 48 призер Г ончарова С.В.

98 Гутник Ульяна Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 68 34 участник Гончарова С.В.

99 Князев Ни ко Александрович 8 8 МБОУ СОШ 68 50 призер Гончарова С.В.

100 Кузнецов Иван Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 68 33 участник Гончарова С.В.

101 Куликов Игорь Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 68 36 участник Гончарова С.В.

102 Медведков Кирилл Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ 68 26 участник Гончарова С.В.

103 Абзалимов Тимур Вячеславович 8 8 МБОУ СОШ 8 63 победитель Малышева А.Н.

104 Бронников Илья Игоревич 8 8 МБОУ СОШ 8 65 победитель Малышева АЛ 1.

105 Истомин Даниил Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 8 70 победитель Малышева А.Н.

106 Мелешев Артем Александрович 8 8 МБОУ СОШ 8 50 призер Малышева А.Н.

107 Бартенева Ангелина Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ 9 67 победитель Бешменова Э.А.

108 Беретарь Рэдэд Рустамович 8 8 МБОУ СОШ 9 52 призер Бешменова Э.А.

109 Г аспарян Михаил Каренович 8 8 МБОУ СОШ 9 56 победитель Бешменова Э.А.

110 Гринько Богдан Евгеневич 8 8 МБОУ СОШ 9 59 победитель Бешменова Э.А.

111 Проценко Артём Олегович 8 8 МБОУ СОШ 9 56 победитель Бешменова Э.А.

112 Сюрина Кира Дмитриевна 8 8 МБОУ СОШ 9 75 победитель Бешменова Э.А.

П р е д с е д а т е л ^ /^ ^ ^ ^ ^ ^ !в . Стрижов 
Секретарь /и,уУ^Л. Б. Ушакова

Дата проведения олимпиады: 12 ноября 2024 г. 
Дата утверждения результатов: 26 ноября 2024г.



по географии
2024-2025 уч. год

Муниципальное образование: Белореченский район 
Класс: 9

Таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Численность участников: 56
Дата: 12.11.2024г.
Время проведения: 10:00
Максимально возможное количество баллов: 90

№ Фамилия Имя Отчество
Класс

обучен
ия

Класс,
за

котор
ый

высту
пает

ОО
*итого

вый
БАЛЛ

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

Наставник

1 Азаров Николай Романович 9 9 МАОУ гимназия 33,5 призер Россова О.Е.
2 Калинин Спартак Сергеевич 9 9 МАОУ гимназия 22,5 участник Россова О.Е.
3 Кашманов Алексей Александрович 9 9 МБОУ СОШ 68 30,0 участник Гончарова С.В.

4 Мустафаев Ренат Нариманович 9 9 МБОУ СОШ 3 16,5 участник Головеркина В.Э.

5 Оганесян Марат Русланович 9 9 МБОУ СОШ 3 8,5 участник Головеркина В.Э.
6 Москальцов Александр Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 3 14,5 участник Головеркина В.Э.
7 Крбашян Артур Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 4 6,5 участник Печеневская К.В.

8 Айрапетян Арина Артёмовна 9 9 МБОУ СОШ 4 10,0 участник Печеневская К.В.

9 Хидирбекова Луиза Руслановна 9 9 МБОУ СОШ 4 7,5 участник Печеневская К.В.

10 Куринная Марина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 4 15,0 участник Печеневская К.В.

11 Хлыбова Полина Павловна 9 9 МБОУ СОШ 4 7,0 участник Печеневская К.В.

12 Новакова Мария Ивановна 9 9 МБОУ СОШ 4 9,0 участник Печеневская К.В.

13 Котченко Софья Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 4 10,5 участник Печеневская К.В.

14 Кравченко Анна Андреевна 9 9 МБОУ СОШ 4 8,5 участник Печеневская К.В.

15 Алимов Арсений Григорьевич 9 9 МБОУ СОШ 5 24,5 участник Кошаташян A.J1.
16 Минаков Александр Русланович 9 9 МБОУ СОШ 5 11,0 участник Кошаташян А.Л.



17 Айбулатова Алина Артуровна 9 9 МБОУ СОШ 5 17,5 участник Кошаташян А.Л.
18 Воробьев Даниил Романович 9 9 МБОУ СОШ 5 19,5 участник Кошаташян А.Л.
19 Демидов Максим Валерьевич 9 9 МБОУ СОШ 5 24,0 участник Кошаташян А.Л.
20 Казбанова Валерия Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 6 14,5 участник Ушакова А.А.
21 Соловьёва София Олеговна 9 9 МБОУ СОШ 6 18,5 участник Ушакова А.А.
22 Войткевич Дмитрий Васильевич 9 9 МБОУ СОШ 6 29,0 участник Ушакова А.А.
23 Коробченко Анна Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 9 40,5 призер Бешменова Т.В.
24 Абальмазов Глеб Викторович 9 9 МБОУ СОШ 9 36,0 призер Бешменова Т.В.
25 Лужковский Глеб Михайлович 9 9 МБОУ СОШ 9 28,0 участник Бешменова Т.В.
26 Басов Александр Владимирович 9 9 МБОУ СОШ 9 28,5 участник Бешменова Т.В.
27 Смолко Анастасия Г еннадьевна 9 9 МБОУ СОШ 11 12,5 участник Чеканова Н.М.
28 Скачкова Алина Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 11 10,5 участник Чеканова Н.М.
29 Чернова Дарья Денисовна 9 9 МБОУ СОШ 18 15,0 участник Злобова Н.М.
30 Магомедова Камила Каримуллаевна 9 9 МБОУ C01I1 18 10,0 участник Злобова Н.М.
31 Костенко Татьяна Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 18 4,5 участник Злобова Н.М.
32 Аграшкина Мария Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 19 8,5 участник Костенко Е.С.
33 Берсенева Алевтина Алексеевна 9 9 МБОУ ООШ 19 14,0 участник Костенко Е.С.
34 Мамедова Диана Алиевна 9 9 МБОУ СОШ 26 14,0 участник Лысенко Л.Л.
35 Г орелова Кристина Владимировна 9 9 МБОУ СОШ 26 15,0 участник Лысенко Л.В.
36 Бекташ-оглы Натэлла Хусейновна 9 9 МБОУ СОШ 26 6,5 участник Лысенко Л.Л.
37 Камбур-оглы Элиф Рустамовна 9 9 МБОУ СОШ 26 15,5 участник Лысенко Л.Л.
38 Костырин Дмитрий Александрович 9 9 МБОУ СОШ 26 14,0 участник Лысенко Л.Л.
39 Могин Кирилл Александрович 9 9 МБОУ СОШ 26 9,5 участник Лысенко Л.Л.

40 Буркадзе Артём Валерьевич 9 9 МБОУ СОШ 30 28,0 участник Бабиченко T.A.
41 Карпов Никита Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 30 10,0 участник Бабиченко T.A.
42 Севикян Рауль Врежевич 9 9 МБОУ СОШ 30 17,5 участник Бабиченко T.A.
43 Хасанов Айдин Русланович 9 9 МБОУ СОШ 30 9,0 участник Бабиченко T.A.
44 Каргапольцева Полина Николаевна 9 9 МАОУСОШ 31 28,0 участник Ялозюк Н.В.
45 Валеров Максим Николаевич 9 9 МАОУСОШ 31 16,5 участник Ялозюк Н.В.
46 Лукьянцева Ирина Борисовна 9 9 МАОУСОШ 31 22,0 участник Ялозюк Н.В.
47 Киселев Роман Флександрович 9 9 МАОУСОШ 31 18,0 участник Ялозюк Н.В.
48 Никитина Ксения Александрова 9 9 МАОУСОШ 31 11,5 участник Ялозюк Н.В.
49 Алексеева Кира Алексеевна 9 9 МАОУСОШ 31 19,5 участник Ялозюк Н.В.



50 Оваканян Лейла Петросовна 9 9 МБОУ СОШ 68 14,5 участник Г ончарова С.В.
51 Кузнецов Егор Владимирович 9 9 МБОУ СОШ 68 19,0 участник Гончарова С.В.
52 Биккулов Тимур Димович 9 9 МБОУ СОШ 68 23,5 участник Гончарова С.В.
53 Тихий Дмитрий Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ 8 26,0 участник Малышева А.Н.
54 Малина Михаил Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ 8 27,0 участник Малышева А.Н.
55 Киселева Виктория Александровна 9 9 МБОУ СОШ 36 22,5 участник Гаджиева Е.К.
56 Налбалдян Виктория Викторовна 9 9 МБОУ СОШ 2 11,0 участник Гурова О.П.
57 Сидиропуло Алексей Викторович 9 9 МБОУ СОШ 5 43 призер Кошаташян А.Л.

Дата проведения олимпиады: 12 ноября 2024 г. 
Дата утверждения результатов: 26 ноября 2024г.

Председатель
Секретарь



по географии
2024-2025 уч. год

Таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Муниципальное образование: Белореченский район
Класс: 10
Численность участников: 35
Дата: 12.11.2024г.
Время проведения: 10:00
Максимально возможное количество баллов: 95

№ Фамилия Имя Отчество
Класс

обучен
ИЯ

Класс,
за

которы
й

выступ
ает

ОО
*итого

вый
БАЛЛ

Статус
диплома
(победите

ль,
призер,

участник)

Наставник

1 Г еманов Степан Сергеевич 10 10 МАОУ гимназия 30,0 участник Россова О.Е.
2 Г ринько Михаил Александрович 10 10 МАОУ гимназия 35,5 призер Россова О.Е.
3 Колбасин Филипп Андреевич 10 10 МАОУ гимназия 25,5 участник Россова О.Е.
4 Гришина Ксения Анатольевна 10 10 МБОУ СОШ 2 5,5 участник Гурова О.П.

5 Бобокалонова Вероника Руслановна 10 10 МБОУ СОШ 3 20,5 участник Головеркина В.Э.
6 Бобокалонова Виктория Руслановна 10 10 МБОУ СОШ 3 20,0 участник Г оловеркина В.Э.

7 Кеворков Эдгар Альбертович 10 10 МБОУ COI1J 3 22,5 участник Г оловеркина В.Э.

8 Воронович Екатерина Эдуардовна 10 10 МБОУ СОШ 3 12,5 участник Головеркина В.Э.

9 Кадица Илья Олегович 10 10 МБОУ СОШ 5 46,0 призер Кошаташян АЛ.

10 Волгина София Романовна 10 10 МБОУ СОШ 5 41,0 призер Кошаташян А.Л.

11 Алимова Анна Г еоргиевна 10 10 МБОУ СОШ 5 9,0 участник Кошаташян АЛ.

12 Сорокопуд Милана Васильевна 10 10 МБОУ СОШ 6 35,5 призер Ушакова А.А.
13 Белокаменская Анастасия Ивановна 10 10 МБОУ СОШ 6 28,0 участник Ушакова А.А.
14 Федорченко Артём Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ 9 37,5 призер Бешменова ЭА.
15 Пальчунова Анна Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ 9 21,0 участник Бешменова Э.А.



J£
19

_20
21

22

23
24
25
26
_27
28
29
30

i i
32

—

34
35

Шапошник Алина Вадимовна 10 10 МБОУ СОШ 9 24,0 участник Бешменова Э.А.
Вихлянцев Максим Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ 9 26,0 участник Бешменова Э.А.

Г аленко Юрий Иванович 10 10 МБОУ СОШ 11 25,0 участник Чеканова Н.М.
Душ ко Валерия Олеговна 10 10 МБОУ СОШ 16 36,5 призер Пасхина О.Н.
Жирма Олеся Николаевна 10 10 МБОУ СОШ 16 24,5 участник Пасхина О.Н.

Приходько Ксения Павловна 10 10 МБОУ СОШ 18 18,5 участник Злобова М.В.
Хазарьян Виктория Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ 18 13,0 участник Злобова М.В.

Жук Олег Михайлович 10 10 МБОУ СОШ 18 4,0 участник Злобова М.В.
Зирченко Вероника Андреевна 10 10 МБОУ СОШ 18 23,5 участник Злобова М.В.

Веселов Никита Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ 18 21,0 участник Злобова М.В.

Лысенко Кира Юрьевна 10 10 МБОУ СОШ 26 19,0 участник Лысенко Л.Л.

Сиваков Егор Владимирович 10 10 МБОУ СОШ 26 24,0 участник Лысенко Л.Л.
Агапитова Юлия Дмитриевна 10 10 МАОУСОШ 31 28,5 участник Ялозюк Н.В.

Poop Елена Олеговна 10 10 МАОУСОШ 31 23,5 участник Ялозюк Н.В.
Мотовилова Дарья Олеговна 10 10 МАОУСОШ 31 27,5 участник Ялозюк Н.В.

Паронян Степан Арутюнович 10 10 МАОУСОШ 31 18.0 участник Ялозюк Н.В.

Фёдоров Егор Михайлович 10 10 МБОУ СОШ 68 20,0 участник Гончарова С.В.
Савченко С. Алексей Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ 68 3,0 участник Г ончарова С.В.

Аксенова Анастасия Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 8 27,0 участник Малышева А.Н.
Дудник Анна Павловна 10 10 МБОУ СОШ 8 11,5 участник Малышева А.Н.

Дата проведения олимпиады: 12 ноября 2024 г. 
Дата утверждения результатов: 26 ноября 2024г.

Председатель
Секретарь



по географии
2024-2025 уч. год

Муниципальное образование: Белореченский район 
Класс: 11

Таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Численность участников: 25
Дата: 12.11.2024г.
Время проведения: 10:00
Максимально возможное количество баллов: 100

№ Фамилия Имя Отчество
Класс

обучен
ИЯ

Класс,
за

которы
й

выступ
ает

ОО
*итого

вый
БАЛЛ

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

Наставник

1 Г аджили Низами Эдьвин Оглы 11 11 МАОУ гимназия 31 участник Россова О.Е.
2 Бизлина Полина Константиновна 11 11 МАОУ гимназия 36,5 призер Россова О.Е.
3 Решетов Николай Эдуардович 11 11 МАОУ гимназия 26,5 участник Россова О.Е.

4 Устян Алена Атамовна 11 11 МБОУ СОШ 4 20 участник Печеневская К.В.

5 Бендус Алексей Дмитриевич 11 11 МБОУ COIJJ 5 37 призер Гуськова Т.В.

6 Щербаков Иван Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 5 19,5 участник Гуськова Т.В.

7 Г рибков Роман Евгеньевич 11 11 МБОУ СОШ 9 17 участник Бешменова А.Л.

8 Жарков Всеволод Ильич 11 11 МБОУ СОШ 9 33,5 участник Бешменова А.Л.

9 Солопов Даниил Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 9 35 призер Бешменова Э.А.

19 Иванкина Дарья Андреевна 11 11 МБОУ СОШ 12 31 участник Васенко.Е.А.

11 Петрикин Михаил Александрович 11 11 МБОУ СОШ 16 20 участник Пасхина О.Н.
12 Жидок Денис Васильевич 11 11 МБОУ СОШ 16 26,5 участник Пасхииа О.Н.
13 Чатоян Михаил Оникович 11 11 МБОУ СОШ 26 22 участник Лысенко Л.Л.
14 Анцыбор Яна Олеговна 11 11 МБОУ СОШ 30 28 участник Бабиченко Т.А.
15 Королева Полина Денисовна 11 11 МБОУ СОШ 31 17 участник Ялозюк Н.В.

16 Павлова Надежда Романовна 11 11 МБОУ СОШ 31 30,5 участник Ялозюк Н.В.



17 Жанагазинов Расул Асетович 11 11 МБОУ СОШ 31 39 призер Ялозюк Н.В.

18 Гуменников Андрей Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ 68 22 участник Гончарова С.В.

19 Термуса. Кристина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 68 27,5 участник Г ончарова С.В.
20 Лобачев Кирилл Олегович 11 11 МБОУ СОШ 68 36,5 призер Г ончарова С.В.
21 Акопян Армен Манукович 11 11 МБОУ СОШ 8 39 призер Малышева А.Н.

22 Вошев Артем Олегович 11 11 МБОУ СОШ 8 24,5 участник Малышева А.Н.

23 Аброськин Вадим Александрович 11 11 МБОУ СОШ 23 11 участник Г огина Е.П.

24 Данилович Владислав Вячеславович 11 11 МБОУ СОШ 29 31 участник Гречишко В.Н.

25 Дубинкин Виктор Петрович 11 11 МБОУ СОШ 68 24,0 участник Гончарова С.В.

Дата проведения олимпиады: 12 ноября 2024 г. 
Дата утверждения результатов: 26 ноября 2024г

Председатель
Секретарь


